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**REPORTE** AUDIENCIA APLAZADA COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A. //
DTE: CONNIE STEPHANIE ROJAS ACOSTA.. // DDO: FONDO NACIONAL DEL AHORRO y
OTROS // RAD: 11001310502320220034900.

Cesar Augusto Viveros Molina <cviveros@gha.com.co>
Mié 31/01/2024 7:46

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Miguel Angel Saldarriaga
<msaldarriaga@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>

Cordial saludo:

De manera atenta informo que asisti a la audiencia programada para el 30 de enero de 2024 a las 8:00
am en el JUZGADO VEINTITRES (023) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA, en representacion de
la COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A., antes de iniciar la aduciencia, el despacho decidié
programar nueva fecha para su realizacion, fijando la audiencia programada para el 12/03/2024 a las
8:00 am. El proceso es el que relaciono a continuacion:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: CONNIE STEPHANIE ROJAS ACOSTA.

Demandado: FONDO NACIONAL DEL AHORRO y OTROS

Llamado en G: COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A. Y OTROS.
Radicacion: 11001310502320220034900

@Informes GHA Para su conocimiento y gestién pertinente.
@CAD GHA Por favor cargar el reporte a Case.

@Maria Fernanda Lopez Donoso: Para lo pertinente.

@Miguel Angel Saldarriaga: Por favor seguimiento.

*Etapa no facturable.

Agradezco su amable atencion.
Quedo atento,

CESAR AUGUSTO VIVEROS MOLINA

Abogados Junior
AREA LABORAL
+57 322 8271527

cviveros@gha.com.co
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